
 

 

                                                                      

MILETÍN   
nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99 

507 71, e-mail: nosek@miletin.cz 

 

Č.j.398/2021                                            Zpracoval: Miroslav Nosek                   Dne: 25.3.2021 

 

  Věc: Upozornění na zvláštní chování muže 

 

 
Dobrý den. Na začátek bych chtěl uvést, že nechci vyvolat žádnou 
paniku, ale také nechci něco podcenit. Včerejšího dne jsem zachytil 
na sociálních sítích komunikaci mezi několika ženami, které si 
sdělovaly, že v okolí Miletínských lázní a v lesích okolo obce Brodek 
se jim již několikrát stalo, že je sledoval jim neznámý muž, který se 
k nim potichu přiblížil a snažil se s nimi navázat verbální kontakt, 
jindy se k nim přiblíží na jejich úroveň a jde vedle bez jakéhokoliv 
slova. Ve dvou případech měl dokonce v ruce vázací drát. Jedná se 
o muže hodně hubeného až vyzáblého, vysoký kolem 175, ve věku 
kolem 55 až 60 let. Dnešního dne jsem měl telefon od manžela 
jedné z žen, který prakticky potvrzoval to, co jsem uvedl výše.  
Jednání muže je zvláštní, nicméně samozřejmě se nedopouští 
ničeho nezákonného. Spojil jsem se s Policií České republiky 
Obvodní oddělení Hořice a celou věc oznámil. Policie již v této věci 
začala provádět první úkony. Z výše uvedených důvodů proto 
doporučuji ženám, aby na vycházky do tohoto prostoru nechodily 
samy. V případě jakéhokoliv podezřelého jednání výše popsaného 
muže jednat obezřetně, popřípadě volat Policii ČR. Znovu opakuji, 
nechci vyvolat zbytečnou paniku, ale dávejte na sebe pozor.  
Děkuji.   

S přáním hezkého dne 
Nosek Miroslav 

starosta města Miletín 

 

mailto:nosek@miletin.cz

